
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-filfishing-camou-
hunter-brown/

Multifunkční šátek Filfishing Camou -
hunter-brown

Kód zboží: 70-0999
Značka: Filfishing

Popis:
Multifunkční a nepostradatelná ochranná pomůcka která může být použita jako šátek kukla
obličejová maska nákrčník čapka a další.

Vyrobený je z kvalitního pevného ale poddajného materiálu který se perfektně přizpůsobí a
je příjemný na dotek. Je to zkrátka praktický doplněk do výbavy nejen pro rybáře a lovce ale
i pro spoustu dalších aktivit jako je lyžování horská turistika a všude tam kde Vás může
překvapit nepřízeň počasí v podobě chladu větru či ostrého slunce a v neposlední řadě jej
také velmi oceníte proti obtížnému hmyzu

Parametry:
• Materiál: 100% polyester

Fotky:

https://armik.cz/multifunkcni-satek-filfishing-camou-hunter-brown/



	Multifunkční šátek Filfishing Camou - hunter-brown

